

# Anneli Hjert var inbjuden till PRO Hennans medlemsträff

## Läsartext

Hennan

**Den 22 februari genomförde PRO-Hennan en medlemsträff. Träffen arrangerades och genomfördes av föreningens duktiga medarbetare. Till träffen hade Anneli Hjert från boendet Nyhem i Ramsjö inbjudits. Trots det dåliga väglaget, hade ett antal tappra medlemmar letat sig fram till Folkets Hus i Hennan.**

Mötet inleddes av Kristina Löwemark, som hälsade alla och speciellt Anneli Hjert, varmt välkomna. Programmet för de aktiviteter som ligger närmast i tiden genomgicks.

Så var det dags för programpunkten med Anneli Hjert. Hon berättade framför allt om den dagverksamhet som bedrivs i Ramsjö och därmed Nyhem.

**Dagverksamheten**, som är biståndsbedömd, har trots detta mycket gemensamt med den verksamhet som bedrivs i vår PRO-förening - bryta ensamheten, umgås och träffas.

En medlem i vår förening



Anneli Hjert avtackas efter en trevlig information.

är också med i dagverksamheten i Ramsjö. Hon var närvarande på dagens möte och kunde berätta om sin upplevelse av den dagverksamhet som bedrivs. I och med att alla - eller nästan alla, som

deltar i dagverksamheten - finns i Nyhems "upptagningsområde" finns många gemensamma beröringspunkter. Anneli gav också en inblick i intraprenaden, som bedrivs i Ramsjö.

Annelis framförande om hur dagverksamheten genomfördes, gav ett värdefullt bidrag om tankarna rörande vård- och omsorgsverksamheten. Anneli avtackades med en liten bukkett, som ett förebud om den vår som skall komma.

**Så var det** dags för en summering av läget i KPR. Reglementet rörande KPR är nu i princip fastställt. Med i "princip fastställt" menas en muntlig överenskommelse. Saknas är den skriftliga versionen, som sätts på pränt efter nämndbeslut.

För att använda ett kungligt uttryck: Nu vänder vi på bladet och går vidare.

I samband med KPR-redogörelsen, fick de närvarande skriva ner sina tankar runt egen framtida vård och omsorg. Medlemsträffen avslutades med bingo och kaffestund.

Så dags för avfärd på fortsatt sliriga och hala vägar. Förhoppningsvis ett bättre väglag till nästa medlemsmöte 21 mars, då vi får besök av Robert Fors från Los.

Återigen en trevlig stund tillsammans och ett stort tack till samtliga.

**Kurt L. Rådlund**